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たけもと みつひろ

竹本 三浩
しらい もとゆき

白井 基之
なかじま としお

中島 利夫
かわい ひでのり

河合 秀典
きどころ まさのり

城所 理規
とりい つよし

鳥居 強
さいとう たかしろう

齋藤 隆志郎
のざわ まさる

野澤 優
わだ もりのり

和田 守功
くすのき はるお

楠 晴雄
すがわら じろう

菅原 次郎
みやがわ まさき

宮川 昌基
なかむら しげる

中村 茂
ささ しげみ

佐々 茂己
やまもと あきお

山本 昌央
しらい ひさひろ

白井 久裕
こんどう たけし

近藤 武
いまいずみ しんいち

今泉 信一
いちかわ よしもと

市川 喜基
しみず よしふみ

清水 良文
よしむら やすはる

吉村 恭晴
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

№

令和７年度 千郷地域自治区 地域協議会委員（敬称略）

1 片山

2 徳定

3 副会⾧ 山

4 副会⾧（筆頭） 臼子

5 今出平

6 諏訪

7 杉山

8 石田

9 野田

10 中市場

11 大野田

12 稲木

13 副会⾧ 豊島

14 会⾧ 川田

15 川田原

16 上市場東住宅

17 上市場西住宅

18 千郷中こども園保護者会

19 千郷小学校ＰＴＡ

20 千郷中学校ＰＴＡ

21 行政区推薦

地域推薦女性

22 行政区推薦

23 行政区推薦

28 地域推薦女性

行
政
区
⾧

千
郷
区
⾧
会
推
薦

26 地域推薦女性

27 地域推薦女性

24 行政区推薦

25


